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ת"פ 47615/07/14 – מדינת ישראל נגד א י
בתי המשפט

ת"פ 47615-07-14
25 אוקטובר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א י

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - יוליה מיניבץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - ליז זמור ממשרד עו"ד זייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית המשפט, על פיו ידחה לקבלת תסקיר ואם תהיה
המלצה של שירות המבחן התביעה תסתפק בעבודות שירות ואם לא, יעתרו לעונש מאסר בכלא.

לאחר תיקון כתב האישום הורשע בשני אישומים כמפורט:

אישום ראשון - בלילה שבין 19 ל- 20 במאי 2014 (צוין אחרת בטעות בכתב האישום) התפרץ עם אחר לדוכן מפעל
הפיס באשדוד, בכך שפתח חלון הזזה בכח ונכנסו לדוכן וגנבו מהדוכן 400 ₪, כרטיסי חיש גד ושתי קופות צדקה, עבירה

של התפרצות וגניבה.

אישום שני - בלילה שבין 24 - 25 במאי 2014, הסיג גבול יחד עם אחר לדוכן מפעל פיס באשדוד, בבעלות אחרת, בכך
שניפץ את הזגוגית של החלון ונכנסו לדוכן כדי לגנוב, תוך שגרמו יחד בזדון נזק לחלון, עבירה של הסגת גבול והיזק

לרכוש בזדון.
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נתקבלו תסקירים מהם עולה שהנאשם כבן 20, רווק, בל 12 שנות לימוד.

הוא נקלט ב- 26.10.14 באישפוזית מלכישוע ובהמשך עבר לקהילת אפיק, אולם ב- 27.5.15 הורחק מהקהילה שכן
לא עמד בתנאי המקום. הנאשם אובחן כסובל מלקות למידה והתקשה בלימודים. הוריו הסתייעו בגורמים מקצועיים.

הוא החל להשתמש בחשיש בהיותו תלמיד כיתה ח' והשימוש הפך אינטנסיבי ופגע בתפקודו בכל מישורי חייו. כפי הנראה
שימוש בסם היה במסגרת טיפול עצמי. עקב צנעת הפרט לא תפורטנה הנסיבות. אולם הופנה לראשונה לשירות הבחן
לנוער בשנת 2013 ושולב במסגרת מקיפה שכללה שיחות פרטניות, קבוצתיות, פרויקט משאלה, מפגשים במרכז יעוץ

לנוער, הוא עמד בהליך הטיפולי ואפילו גילה פתיחות לדפוסים המכשילים אולם בהמשך חלה נסיגה, הוא לא הגיע
לבדיקות השתן ולפגישות, לא ביצע עבודות של"צ.

מאז הוא הורחק מהקהילה הוא מקפיד לשמור על קשר עם שירות המבחן, הוא מוסר דגימות לאיתור שרידי סם, נמנע
משימוש בסם. הוא הביע רצון לחזור לקהילה ואפילו פנה מיוזמתו בבקשה להחזירו, אלא שהוועדה החליטה שלא
לעשות כן ובהמשך הופנה לתחנה לטפול בנפגעי סמים. שירות המבחן העריכו שקיימת רמת סיכון בינונית להישנות

התנהגות פורצת גבולות בדרגת מסוכנות נמוכה. הם המליצו להטיל עליו צו מבחן כדי לאפשר המשך שילובו בטיפול
בתחנה ובהמשך להחזירו לקהילת "אפיק" יחד עם צו של"צ בהיקף של 300 שעות יחד עם מאסר מותנה והתחייבות.

בשל חומרת העבירות התביעה עתרה למאסר, אולם בהמשך לאור התרשמות התביעה כי אכן מדובר במקרה ייחודי,
יוצא דופן, המצדיק חריגה מהמתחם העונשי הראוי, הסכימו לאמץ את המלצת שירות המבחן ובתנאי שהיקף השעות

יהיה 400 שעות ולא 300 שעות.

בהחלטתי מ- 8.7.15 התייחסתי בהרחבה לנסיבות המיוחדות.

נתקבלה תוכנית שמשום מה מתייחסת ל- 300 שעות ולא ל- 400 שעות, אולם שמעתי מפי הנאשם כי ממילא התחייבת
לבצע שעתיים ביום וכי מדובר במקום הנמצא סמוך לתחנה, שם מטופל עד לשעה 13:30 ולכן אין מניעה להשאיר

אותה תוכנית.

כפי שציינה התביעה בעבר המתחם העונשי הראוי בגין עבירה של התפרצות וגניבה ואישום נוסף הדומה בעובדותיו,
שהוראת החיקוק שונתה, הינו מאסר מאחורי סורג ובריח. יצוין, כי נתבקשה חוות דעת ממונה, אולם בשל העובדה

שעליו להמשיך בטיפול במרכז יום מידי יום ביומו, לא נמצא מתאים להשמה.

לאור כל האמור, ההסדר שגובש בשנית בין הצדדים, אף שהוא חריג , הוא ראוי ויכובד.

אני גוזרת על הנאשם עונשים כדלקמן:

1.         אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן
הורשע.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
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מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למש 90 ימים.

3.         הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

            לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים, כולל
מאסר.

4.         אני מטילה על הנאשם לבצע 400 שעות שירות לתועלת הציבור במרכז עיסוקי שיקומי מעש, אשדוד,
בהיקף שלא יפחת מ - 10 ש"ש (שעתיים בכל יום, בימים א' עד ה') בפיקוח שירות המבחן.

            במידה ויש צורך בשינוי מקום ההשמה, שירות המבחן יעשה כן וידווח על כך לביהמ"ש.

            מוסבר לנאשם כי אם לא יבצע עבודות השל"צ במלואן, ניתן יהיה להפקיע הצו, ולשוב ולגזור את דינו
לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון שהופקד יושב לנאשם ובתנאי שלא הוטל עליו עיקול.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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